PREFEITURA  MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA , no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA  OBJETIVA do Edital 001/2013 - Concurso Público 001/2013

para o provimento de cargo/emprego, Médico do PSF (Programa de Saúde da Família), Médico do

Trabalho, Médico Plantonista Ortopedista, Médico Plantonista Pediatra e Médico Pneumologista

regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT, exceto os cargos/empregos de Médico Clínico

Geral, Médico Plantonista Pediatra e Médico Plantonista (área clínica médica)  regido pelo Estatuto

dos Servidores Públicos do Município de Piracicaba, criados através de Legislação Municipal  de

Piracicaba.

FAZ SABER TAMBÉM  A DATA ,HORÁRIO E LOCAL  DAS PROVAS

OBJETIVAS

DATA DA
PROVA

HORÁRIO
DA PROVA

ESCOLA – LOCAL  ENDEREÇO  BAIRRO /CIDADE

14/04/2013 14:00
E.E. PROF. EDUIR
BENEDITO SCARPARI

RUA LUTERO LUIZ,
150

JARDIM ALVORADA/
PIRACICABA -SP

OBS : 14 : 00 HORAS – HORÁRIO DE BRASÍLIA

PROCEDIMENTO DO DIA DA PROVA:
1. O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova, com ANTECEDÊNCIA MÍNIMA

DE 1(UMA) HORA, munido de:
 Comprovante de inscrição;
 Caneta de tinta azul ou preta, lápis preto n.º 2 e borracha macia;
 Original de um dos seguintes documentos de identificação (dentro do prazo de validade,

conforme o caso): Cédula de Identidade (RG) ou Carteira de Órgão ou Conselho de Classe ou
Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) ou Certificado Militar ou Carteira Nacional de
Habilitação expedida nos termos da Lei Federal n.º 9.503/97 ou Passaporte.

2. No dia da realização das provas, não será permitido ao candidato:
 Entrar ou permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo

porte;
 Entrar ou permanecer no local de prova com aparelhos eletrônicos  (agenda eletrônica, bip,

gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, relógios digitais, relógios com banco de dados,
telefone celular, walkman etc.) ou semelhantes, bem como protetores auriculares seja qual for
a situação.

              LISTA GERAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

                 CARGO /EMPREGO : MEDICO CLINICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME SALA

101103 EMILIANA MODOLO 012

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

101118 FELIPE DE BARROS CAMARGO OSHIRO 012

101037 JOAO VICENTE DE AGUIAR SECAMILLI 012

101084 MARIANGELA DI DONATO CATANDI 012

101077 MARINA MONTEBELLO PIEDADE ESTEFANI 012

101128 POLIANA APARECIDA BRESCIANI FRISANCO 012

101064 THIAGO MACIEL LUCATTO 012

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO DO PSF (PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA)
INSCRIÇÃO NOME SALA

101047 ANTONIO DETONI 012

101072 BEATRIZ FROLINI PALU 012

101068 EDUARDO CANDIDO FERREIRA 012

101105 EMILIANA MODOLO 012

101093 ISABELA CRISTINA COSTA MATTOS 012

101080 ROMILDA KELLER 012

                CARGO /EMPREGO: MÉDICO DO TRABALHO
INSCRIÇÃO NOME SALA

101136 ANGELINA GUEDES ANDRADE ALVARENGA 012

101113 GRAZIELA MALUF ORLANDI 012

101110 PAULO SERGIO COELHO 012

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA
INSCRIÇÃO NOME SALA

101030 ANDRE MAYBACH 012

101014 CARLOS ROBERTO MIRANDA 012

101138 CRISTIANE TONOLI VELOZO DE ANDRADE 012

101098 DANIELLE THAISE MOTERANI 012

101123 DANILO ARRUDA DE SOUZA 012

101073 FABIO CARDOSO CHIARELI 012

101027 FELIPE OLIVEIRA JATOBA 012

101126 FERNANDO HENRIQUE PORTOLANI 012

101034 JOAO CRISTIANO HANSEN 012

101016 LEONARDO CANTARELLI DOS SANTOS 012

101127 LUCAS SASDELLI SOARES DE OLIVEIRA 012

101144 LUIS FERNANDO GOMES 012

101003 MATEUS BACCAN CORTEZ 012

101017 MISSA TAKASAKA 012

101135 NEILOR TEOFILO ARAUJO RABELO 012

101100 PAULO ROBERTO FALLEIROS JUNIOR 012

101052 STEFANO KAKUZO 013

101006 TADEU FUJITA DE CASTRO MELLO 013

101134 THIAGO SONSIN NAVARRO XAVIER DA SILVEIRA 013

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA
INSCRIÇÃO NOME SALA

101031 DEBORAH KERCHES DE MATTOS APRILANTE 013

101142 ELIANA ZAMUNER DE TOLEDO 013

101004 GILSON RENNO DE MELLO 013

101035 GLAUCE RENATA LEITE 013

101146 JULIANA LETICIA POLI 013

101124 LIVIA ELISE FURLAN 013

101046 MARIANA PIMENTA CORDEIRO 013

101085 RICARDO GLASER BAZOTI 013

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

                CARGO /EMPREGO: MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA ESTATUTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME SALA

101020 ADRIANA GODOI ALTAFIN 013

101143 CLAUDIA ZAMUNER DE TOLEDO 013

101108 EVELYN ARRAIS GUZMAN ROCHA 013

101019 PATRICIA CARLA ANSELMO MACIEL 013

101116 RICARDO GLASER BAZOTI 013

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO PNEUMOLOGISTA
INSCRIÇÃO NOME SALA

101122 CARINA QUEIROZ PEREIRA 013

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO DO PSF - 40 HS
INSCRIÇÃO NOME SALA

101058 ADRIANA PIOTTO HESPANHOL 013

101104 EMILIANA MODOLO 013

101147 FAUSTO ADAUTO FABBRI 013

101132 FERNANDA MAIORINO 013

101041 FRANCILILDA SANTANA DE MACEDO 013

101063 GRACIELA DA MATA CLAESSEN 013

101040 JOSEY ANDERSON BONFIM DE MACEDO 013

101018 LUDWING ALBERT PALOMINO CASTILLO 013

101148 ORLANDO LONGUINHOS QUEIROZ FILHO 013

101119 RAFAEL BALAN 013

101111 THIAGO MACIEL LUCATTO 013

                 CARGO /EMPREGO: MÉDICO PLANTONISTA - ÁREA CLINICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME SALA

101109 ALEXANDRE AZEVEDO ROCHA 013

101141 ALEXANDRE OSTROVSKY DE REZENDE 013

101107 ALEXANDRE PEREIRA DE SANTA ROSA 014

101139 ANDRE YURI FURLAN 014

101042 ANTONIO MARCOS PINTO FRAGOSO 014

101039 ARIOVALDO MARQUES 014

101067 CARLOS FERNANDO MATTOS DO AMARAL 014

101074 CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS 014

101094 CHARLES FAGUNDES COSTA 014

101062 DENISE MORI RIBEIRO 014

101130 ERNST GUILHERME THOMI 014

101129 FELIPE GUERREIRO QUADROS 014

101002 FLAVIA DIAS SOARES DE SA 014

101117 FRANCISCO BURANELI 014

101131 FRANCISCO MENDONCA DE ALBUQUERQUE 014

101079 GUSTAVO GRILLO AMARAL ARRUDA 014

101056 JOSE CARLOS ARROJO JUNIOR 014

101145 JULIAN LEGATZKI 014

101024 LUIS FELIPE GARCIA PASCHOALI 014

101059 LUIZ FREDERICO SABLEWSKI GRAU 014

101012 MAIRA GUIMARAES GASPAROTTO 014

101032 MAURICIO ANTONIALLI MOLINA 014

101021 MELISSA SILVA GARCIA JUNQUEIRA 014

101083 RAFAEL ALVES DO AMARAL MELLO 014

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

101038 RICARDO CUNHA APRILANTE 014

101140 RICARDO CURIACOS CUSTODIO 014

101078 RICARDO ESTEFANI 014

101050 RODOLPHO DIAS PIRES 014

101125 SAMIRA CRISTINA CURY 014

101089 SHEILA GIMENEZ GIOVANONI 014

101009 SILVANA SILTONIA BERNARDINO 014

101087 VANESSA VALENTE VENTURA 014

101045 ZERLON ALVES OLIVEIRA 014

                   LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES

                 CARGO/EMPREGO: MÉDICO DO PSF - 40 HS

INSCRIÇÃO NOME SALA

101097 MARCELO TADEU TRISTAO 013

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial do Município

de Piracicaba e nos sites www.piracicaba.sp.gov.br  e www.makiyama.com.br

                                                                                                    PIRACICABA

28/03/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA – ESTADO DE SÃO PAULO

http://www.piracicaba.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/